
令和 4 年 8 月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社恵庭自動車学校 
 

 

 

教習料金価格改定について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、昨今の世界的な市場環境の変化や原油相場の高騰により、現在

車両の燃料価格につきまして国内では非常に高い水準が続いております。 

 

 このような状況下において、弊社では経費削減、社内業務の合理化な

ど様々な取り組みを実施し教習料金の据え置きに努めてまいりましたが、

企業努力だけでは補えない厳しい状況となっております。 

 

 つきましては、安全確保・教習品質の向上の設備更新などにより、教習

料金を改定せざるを得ず、令和 4 年 10 月 1 日より弊社各車種の教習料金

の値上げをさせて頂くこととなりましたのでお知らせ致します。 

 

 お客様にはご負担をお掛けする形となりますが、これまでと同様の教

習水準の確保はもちろん、これまで以上のサービスの向上へ一層努めて

参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


